
Příslušenství k nářadí

www.rawlplug.com 1

[Czech]: RT-MAXH Hollow drill bits Dustless
drill SDS max

Duté vrtáky SDS max pro bezprašné vrtání v železobetonu

Certifikáty

Informace o produktu

Vlastnosti a výhody
•	 Dva otvory  na těle  vrtáku  umožňují

snadný  odvod vrtné  drti  (k vrtáku  lze při
pojit  vysavač)

•	 Při  vrtání  s odsáváním  je výsledný  otvor
hladký  a čistý

•	 Díky  účinnému  odvodu  vrtné  drti  dochází
ke zrychlení  vrtání  a prodloužení životno
sti  vrtáku  (nižší  tření)

•	 Vyvrtané  otvory  není nutné před instalací
kotvení  čistit,  což vede k velké  úspoře  ča
su

•	 Díky  zabudovanému  gumovému  adaptéru
lze snadno  připojit  hadici  vysavače
a přímo při  vrtání  odsávat  vzniklou  drť

•	 3 karbidové  plošky  významně  zvyšují   ži
votnost  vrtáku

•	 4 břitů  urychluje  vrtání  a zvyšuje  jeho
efektivitu

Související
výrobky
•	 R-KEX  II  kotva  chemická  epo

xidová  s vyztužovací  tyčí  jako
konstrukční  výztuž

•	 R-KEX  kotva  chemická  epoxi
dová - vyztužovací  tyče

Použití
•	 Vrtání  otvorů  v železobetonu

a tvrdé  cihle

Podkladový ma

teriál
•	 Železobeton

•	 Beton

•	 Betonové  tvárnice

•	 Plná  cihla



Příslušenství k nářadí

www.rawlplug.com 2

Logistické údaje

Index
Průměr vrtáku Délka Pracovní délka Množství

Hmotnost jednot
kového balení

Hmotnost hro
madného balení

EAN
[mm] [mm] [mm] [ks] kg kg

RT-MAXH-14/600 14 600 400 1 0.82 4.11 5906675397085

RT-MAXH-16/600 16 600 400 1 0.92 4.59 5906675397092

RT-MAXH-18/600 18 600 400 1 0.99 4.97 5906675397108

RT-MAXH-20/600 20 600 400 1 1.13 5.64 5906675397115

RT-MAXH-22/600 22 600 400 1 1.13 5.64 5906675397122

RT-MAXH-24/600 24 600 400 1 1.12 5.60 5906675474243

RT-MAXH-25/600 25 600 400 1 1.12 5.62 5906675397139

RT-MAXH-28/600 28 600 400 1 1.29 6.44 5906675397146

RT-MAXH-30/600 30 600 400 1 1.44 7.18 5906675397153

RT-MAXH-32/600 32 600 400 1 1.48 7.40 5906675397160

RT-MAXH-35/600 35 600 400 1 1.59 7.93 5906675397177


